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Landschlachterei Kithn GmbH & Co. KG

Landschlachterei =

Artikel: 4200 Griutzwurst ohne Rosine

Rezeptur 4200 Warengruppe Wurst Blut+Schwarten-Kochwurst
Stlickgewicht 0.00 kg Bestelleinheit
Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinhe
Lagertemperatur geandert am 20.02.2015
Bezeichnung kcal kJoule GDA Brotwert

Eiweild 10,69 % 43 175 24,38 %

Fett 21,27 % 191 785 30,39 %

Gesattigte Fettsauren 7,88 % 39,40 %

Kohlenydrate 23,49 % 94 385 8,70 % 2

davon Zucker 0,66 % <1%

Natrium 0,87 % 36,25 %

Ballaststoffe 4,94 % 19,76 %

gesamt kcal /100g : 340,24 kJoule/100g: 1395 GDA%: 17,0

Zutatenliste:

Schweinefleisch 56%, Gerstengriitze 29%, Blut, Gewirze (Gewirze), Kochsalz (Sonstige

Zusatze), Kochsalz (NaCl) (Konservierungsstoffe), Dextrose (Zucker), GERSTE,
Buchenholzrauch (Sonstige Zusatzstoffe), E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300
Ascorbinsaure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat (Antioxidantien)

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdniusse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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